
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.42.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok. 

Na podstawie art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.87) oraz art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.120 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Otyniu za 
rok 2023, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 

§ 2. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury  w Otyniu za 
rok 2023, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CCAC88-0088-45A2-9315-268DBF330BDF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


